
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0059962/2016 

CÓRDOBA, 2 8 DIe 2017 

Las presentes actuaciones, en las que tramita el concurso cerrado inter­
no para la cobertura de un cargo de la categoría Tres, agrupamiento Asisten­
cial, subgrupo C (Cód. 366317C) con funciones en el Departamento de Rendi­
ciones de la Subdirección de Finanzas dependiente de la Dirección de Adminis­
tración y Finanzas del laboratorio de Hemoderivados "Presidente 11 Iia" , autori­
zado por el Art. 1° de la Resolución Rectoral 511/16 (fs. 1/2) y convocado por el 
Art. 1° de la Resolución LHD 360/17 (fs. 15/16vta.); y 

CONSIDERANDO: 
Que con Acta W 3 de fojas 42 el tribunal interviniente (designado por el 

Art. 5° de la citada Resolución lHD 360/17) eleva el orden de méritos resultan­
te (fs. 41), en cuyo primer puesto se consigna a la participante MARíA LAURA 
GAMBOA (Leg. 18.189); 

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el número 
61.885 (fs. 51); 

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones del Art. 33 de la Ord. 7/12, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar el orden de méritos obrante a fojas 41 y cuya 
fotocopia conforma el anexo de la presente, correspondiente al concurso cerra­
do interno llevado a cabo en el Laboratorio de Hemoderivados "Presidente lIIia" 
para la cobertura del cargo en cuestión. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase al Laboratorio de Hemoderivados 
"Presidente IlIia" para su conocimiento, efectos y notificación de los interesa­
dos. 

5 CRETARIO GF.NERAL 

Prol. O,~. '1tt\~o. JURI 
Praf. Ing. OBERTO E. TERZARIOL 

UNIVEn S! ,\ 0 N¡\CION,\L DE COROCtl'\. 

R EC OR 

UNIVERSIDAD N.\CION':l DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W: 2584 



,.'\ / " ) 
r, \ ,,/" .... \ 6 v \ 

\ , , 

ANEXOYII 

) 

EXP-UNC 0034134/2012 

ORDEN DE .MÉRITO DEL CONCURSO 

CARGO CONCURSADO: 3~b~ ¡1C jefe ckpa ... -tc.~o \l..~d\c..\:)'''e..s SJbdv,,<,,="--..k -n .... ",,,,,,,-S 

.... _-----, 

CAPA· EXI'F.· CALlFI· PARTICIPA· 
CITA· RIENCIA CACIO· CIÓN IN,TI· 
CIÓN LABORAL NE5 TUCIONAL 

O 40 4- O 

PUNTAJES ~ e 
DR· POSTULANTE t· -------- . 'O 2. 
o.;.~ 1 PRUEBA DE OPosiciÓN EVALUACiÓN DE ANTECEDENTES I c~~o ~ C% _. _ . __ ... 1.__ _ . .., 

''''1'1· NIVEL CAPA. EXI'F.. CALlFI· PARTICIPA· SllEJ. l . g ~. 
,E· E~;U. <=,ITA. RIENCIA CA<:l? ~IÓN IN,TI· TOTAL 1

I ~1~!72\ ~ &t 
'.0 oros (.IÓN LABORAL NES 1 UCIONAL (2) (1) n 

-., •. .. . - ._- :J Z 
. I ,0 e o O 40 4- O ..2.'). i ,,2. ~' 1Il 

I I I ! . . .-- 1 - .. I Q. 

1-· _ ...... i '> ~ ----:.-- .~--_ ... -.- . __ -~~-+-. _. _ - r--J~~"-' I ~ 
--___. ¡ I <O 

: I . ~ . ' -- _____ I -- --t I ~ 
~ --,.- n 

-_ .. - 11 ----! I I I I !-~----.". __ '-' .--.. . __ o -l· g 
... --.--+--.... --.-t----- 1 I 1 I _.. J .......... -_ .. -t:::::::;", '- r 

f----j-- +- -1 - --- 1 .+ 1 --+ l·· . . -.~ .. J" . 

suB.: 1 
TO- I AN'I. 

~A~ I ero . 1 .0;\ 

4-C E 

Lugar, Fecha y Firmas del Jurado y del Veedor Gremial: Q¡:)"reo'0.3., 1"'1 de 6~¡em6..:- '2c ~ 

U . c1L (1.~r / fk~ 
~ ~2~3'i ~ ~J I ~ l{ j-J e , ' 

...c:::--...- . ,..--
~ . ' 

. tl1 O¡ 2- 2--
"", i., __ 
-1· '''(. 


		2017-12-28T19:32:34-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




